

Årsredovisning för

Lekgrossisten Sverige AB

559150-3809

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lekgrossisten Sverige AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman 2024-06-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Värnamo 2024-09-09

Anders Bengtsson

Anders Bengtsson
Styrelseledamot

2024091300542

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Lekgrossisten Sverige AB, 559150-3809, får härmed upprätta årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med leksaker, barnutrustning, barnrumsinredning, spel och liknande produkter.

Företaget har sitt säte i Gislaved.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	804	1 552	3 003	3 873
Resultat efter finansiella poster	-47	36	17	-5
Soliditet, %	3	4	2	1

Rådande konjunkturläge och sänkt hyra mot hyresgäst har gjort att nettoomsättningen har minskat mot fg år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	-6 357	30 127	73 771
Aktieägartillskott, erhållna		30 000		30 000
Disposition enl årsstämmbeslut		30 128	-30 127	-
Årets resultat			-47 091	-47 091
Vid årets slut	50 000	53 771	-47 091	56 680

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 36 000 kr (6 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 6 680, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	53 771
Årets resultat	-47 091
Totalt	6 680
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	6 680
Summa	6 680

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		803 999	1 551 999
Övriga rörelseintäkter		124 227	285 622
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		928 226	1 837 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-668 358	-1 440 877
Övriga externa kostnader		-195 865	-275 882
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-49 627	-49 627
Summa rörelsekostnader		-913 850	-1 766 386
Rörelseresultat		14 376	71 235
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-61 478	-34 904
Summa finansiella poster		-61 467	-34 904
Resultat efter finansiella poster		-47 091	36 331
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-47 091	36 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-6 204
Årets resultat		-47 091	30 127

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	1 359 813	1 409 440
Summa materiella anläggningstillgångar		1 359 813	1 409 440
Summa anläggningstillgångar		1 359 813	1 409 440
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		256 250	450 000
Övriga fordringar		65 465	65 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	96 000
Summa kortfristiga fordringar		321 715	611 527
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		49 999	101 839
Summa kassa och bank		49 999	101 839
Summa omsättningstillgångar		371 714	713 366
SUMMA TILLGÅNGAR		1 731 527	2 122 806

2024070323726

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		53 771	-6 357
Årets resultat		-47 091	30 127
Summa fritt eget kapital		6 680	23 770
Summa eget kapital		56 680	73 770
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	928 000	976 000
Skulder till koncernföretag		368 440	394 840
Övriga skulder		60 560	64 160
Summa långfristiga skulder		1 357 000	1 435 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	48 000
Leverantörsskulder		81 321	169 669
Skatteskulder		5 600	11 936
Övriga skulder		165 400	333 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 526	50 828
Summa kortfristiga skulder		317 847	614 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 731 527	2 122 806

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	Procent
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	4%

Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 606 275	1 606 275
	<u>1 606 275</u>	<u>1 606 275</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-196 835	-147 208
-Årets avskrivning enligt plan	-49 627	-49 627
	<u>-246 462</u>	<u>-196 835</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 359 813	1 409 440

Not 3 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	784 000
	<u>-</u>	<u>784 000</u>

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Fastighetsinteckning	1 400 000	1 400 000

Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
------------------------------	------	------

Underskrifter

Gislaved enligt datum för digital signering

Anders Bengtsson
Styrelseordförande och VD

Jesper Rickardsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering

KPMG

Johanna Berglund
Auktoriserad revisor
